

NAAM COMERCIO E SERVICOS - ME



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
 JUAZEIRO DO NORTE - CE 25 DE OUTUBRO DE 2022.

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE
 COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO Nº 2022.10.10.01-SRP, CUJO OBJETO É A: RREGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CONTAINERS METALICOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO DE CONTAINERS METALICOS, JUNTO A SECRETARIA DE GOVERNO E GESTAO, CONFORME ANEXO I.
 NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DESTE EDITAL.

LOTE 01 - AQUISIÇÃO DE CONTAINER/TAMBOM								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE CONTAINER METALICO (GRANDE), MEDINDO 1M (LARGURA) X 2M (COMPRIMENTO) COM PINTURA ANTIFERRUGEM E COM ARO.	UNIDADE	40	DRY	R\$ 1.700,00	R\$ 68.000,00	MIL E SETECENTOS REAIS	SESSENTA E OITO MIL REAIS
2	AQUISIÇÃO DE CONTAINER METALICO (GRANDE), MEDINDO 70 CM(LARGURA) X 1M (COMPRIMENTO) COM PINTURA ANTIFERRUGEM E COM ARO.	UNIDADE	40	DRY	R\$ 800,00	R\$ 32.000,00	OITOCENTOS REAIS	TRINTA E DOIS MIL REAIS
3	AQUISIÇÃO DE TAMBOM DE 200ML, REDONDO EM AÇO COM PINTURA ANTIFERRUGEM E COM ARO.	UNIDADE	100	DRY	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	TREZENTOS REAIS	TRINTA MIL REAIS
VALOR DO LOTE:CENTO E TRINTA MIL REAIS						R\$ 130.000,00		

LOTE 02 - SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO REFORMA E RECUPERAÇÃO EM CONTAINER METALICO (GRANDE) MEDINDO 1M (LARGURA) X 2M (COMPRIMENTO) INCLUINDO SERVIÇOS DE SOLDA CHAPA METALICA E PINTURA	SERVIÇO	50	DRY	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
2	SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO REFORMA E RECUPERAÇÃO EM CONTAINER METALICO (GRANDE) MEDINDO 70CM (LARGURA) X 1M (COMPRIMENTO) INCLUINDO SERVIÇOS DE SOLDA CHAPA METALICA E PINTURA	SERVIÇO	50	DRY	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	DEZENOVE MIL REAIS
VALOR DO LOTE:CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS						R\$ 56.500,00		

NKM COMERCIO E SERVICOS - ME

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:CENTO E OITENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS	RS
	186.500,00



PROPONENTE: NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA - ME
ENDERE  O: RUA S  O BENTO 1909 - PIRAJA - JUAZEIRO DO NORTE - CEAR  
CNPJ: 40.377.791/0001-98
VALIDADE DA PROPOSTA:60 (SESENTA) DIAS
DATA E HORA DE ABERTURA: 25 DE OUTUBRO AS 09:00 HORAS

NIKOLAS MIKAELL
ANDRADE
OLIVEIRA:40377791000
198

Assinado de forma digital por
NIKOLAS MIKAELL ANDRADE
OLIVEIRA:40377791000198
Dados: 2022.10.25 09:27:51
-03'00'

NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA - ME
40.377.791/0001-98